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Søknad om fornyet reguleringskonsesjon – Svelgen I og II. Invitasjon til 

befaring 

I forbindelse med søknad om fornya reguleringskonsesjon av kraftverkene Svelgen I og II, vil 

NVE, i samarbeid med Svelgen Kraft, arrangere ei befaring av området 24. september 2019, 

mellom klokka 08:30 – 18:00.  

Oppstart blir på Svelgen hotell klokka 08:30. Her vil NVE og Svelgen Kraft gi ei kort innledning, før vi 

drar samlet ut i området. Vi vil i hovedsak fokusere på selve befaringa og ønsker derfor å gjøre det 

innledende møtet kort, med orientering om søknaden og noe praktisk informasjon. 

Vi vil dra i felles buss med stopp der partene vil ha mulighet til å komme med sine synspunkt og 

utdyping av høringsuttalelsene de har gitt. Vi vil være mest ute, så husk klær etter vær- og føreforhold. 

Det blir servering av lett lunsj.  

Det vil også bli satt opp ei helikopterbefaring mellom 15:30 – 17:30 for deler av området som er 

vanskelig å få sett/rekke å se på en bussbefaring. Helikopterbefaringen vil ha plassbegrensninger på 

grunn av kapasitet og vi vil derfor bli nødt til å gjøre en prioritering. 

Bussturen vil bli langs magasin og elvestrekninger som ligger nær vegen, slik som Svelgsvatn, 

Sørdalsvatn, Langevatn og mulig Bortneelva. Helikopterturen blir mot Førdedalen og området ved 

Vingen. Vi vil komme tilbake med mer detaljert program. 

Vi ber om påmelding til befaring innen 6. september 2019 til NVE v/Marthe Cecilie Pramli. Send epost 

til mcpr@nve.no 

 

 

Med hilsen 

 

Carsten Stig Jensen 

seksjonssjef 

Marthe Cecilie Pramli 

seniorrådgiver 



 
Side 2 

 

 

 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:    Kunngjøring  

Mottakerliste: 

Bergen Museum, De naturhistoriske samlinger 

Bortnen elveigarlag v/Edvard Hartvigsen 

Bremanger kommune 

Bremanger kommune v/Magnhild Myklebust 

Fiskeridirektoratet Region Vest 

Fylkesmannen i Vestland 

Førde grunneigarlag 

Mattilsynet Region Sør og Vest 

Myklebust Grunneigarlag DA 

NGK Utbygging AS v/Rune Skjevdal 

Rådmann Bremanger kommune 

Sigdesstad Grunneigarlag v/Tore Myklebust 

Sogn og Fjordane fylkeskommune 

Statens Vegvesen - region vest 

Stiftelsen Bergens Sjøfartsmuseum v/Thomas Bjørkeland 
 

  

Kopi til: 

Svelgen Kraft AS 
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Norges vassdrags- og energidirektorat kunngjør: 

Folkemøte om xxx kraftverk  

NVE har mottatt melding fra Søker om planlegging av xxx kraftverk i xxx kommune i Fylke. Vi 

arrangerer derfor folkemøte om planene på xxxxx   xxxdag xx. måned kl. xx.00  

På møtet vil NVE orientere om saksbehandlingen av meldingen, mens tiltakshaver vil orientere om 

prosjektplanene.  

Melding med forslag til utredningsprogram er lagt ut på høring. Fristen for å komme med merknader er 

xx. måned.20xx. Dokumentene er lagt ut til offentlig gjennomsyn på xxx i Kommune.  

Meldingen er også tilgjengelig elektronisk på www.nve.no/vannkraft  

 

 

Norges vassdrags- og energidirektorat kunngjør: 

Folkemøte om xxx kraftverk  

NVE har mottatt søknad fra Søker om bygging av xxx kraftverk i xxx kommune i Fylke. Vi arrangerer 

derfor folkemøte om planene på xxxxx   xxxdag xx. måned kl. xx.00  

På møtet vil NVE orientere om saksbehandlingen av søknaden, mens tiltakshaver vil orientere om 

konsekvensene ved en eventuell utbygging.  

Søknaden er lagt ut på høring. Fristen for å komme med merknader er xx. måned.20xx. Dokumentene er 

lagt ut til offentlig gjennomsyn på xxx i Kommune.  

Søknaden er også tilgjengelig elektronisk på www.nve.no/vannkraft 

 

http://www.nve.no/vannkraft
http://www.nve.no/vannkraft
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